Devolvemos
vida al planeta

Relacion de directores y ejecutivos
Activos Mineros S.A.C.

2 T .

MASLO LUNA KARL GEORG PRESIDENTE DEL DIRECTORIO Directorio@amsac.pe
DELGADO CONTRERAS, GUSTAVO ENRIQUE SEBASTIAN DIRECTOR Directorio@amsac.pe
CARRENO FERRE PATRICIA CRISTINA DIRECTOR Directorio@amsac.pe
CASTILLO PASTOR ANDRES EDUARDO DIRECTOR INDEPENDIENTE Directorio@amsac.pe
MONTENEGRO CRIADO, MARCOS ANTONIO GERENTE GENERAL 2049000 - 101 Antonio.Montenegro@amsac.pe
LECAROS JIMENES OSCAR GUILLERMO GERENTE LEGAL (E) 2049000 - 401 Oscar.Lecaros@amsac.pe
TEMPLE AGUILAR JULIO CESAR GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (E) 2049000 - 201 Julio.Temple@amsac.pe
ORMENO ZENDER OSCAR YSMAEL GERENTE DE OPERACIONES 2049000 - 301 Oscar.Ormeno@amsac.pe
AGUILAR ONOFRE, DANTE GERENTE DE INVERSION PRIVADA 2049000 - 501 Dante.Aguilar@amsac.pe
ALVITRES CASTILLO LAURA JEFE DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 2049000 - 600 Laura.Alvitres@amsac.pe




